[image: image2.png]&,

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2022 года
    № 45

О назначении уполномоченного лица по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 12.2-1 Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области», Совет депутатов Княгининского муниципального округа р е ш и л:
1. Уполномочить Корпачева Вячеслава Николаевича, руководителя аппарата Совета депутатов, на прием и анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей от депутатов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, кандидатов на должность главы местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области, избранного главы местного самоуправления  Княгининского муниципального округа Нижегородской области  (далее - сведения), и представление сведений Губернатору Нижегородской области путем направления в Отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 сентября 2022 года.
	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                           С.В. Волков
	Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального округа

Нижегородской области

                                         Е.А. Шамин

[image: image1]